
２０２０ 「 」

かねてから、県民スポーツ大会の開催に御尽力を賜り深く感謝申し上げます。

今年度の県民スポーツ大会は、令和 の

の日程で感染拡大防止策を講じたうえで開催いたします。

ただし、佐賀スポーツフェスタ２０２０合同開会式は、３密回避ができないため中止といたします。

なお、今後の状況により縮小開催（試合時間、種目等）や大会直前に中止にする可能性もございます。

各競技団体様には、感染防止ガイドラインの作成などを今後お願いする場合がありますので、御理解と

御協力をよろしくお願いいたします。

回 県民スポーツ大会

実 行 委 員 会 委 員 長

第 73

開 催 競 技 団 体 長 様

佐賀スポーツフェスタ 第 73

2

佐 県 ス ポ 実 第 15 号

令 和 2 年 7 月 17 日

回 県民スポーツ大会

田 原 優 子

（ 公 印 省 略 ）

の開催について（通知）

年 10 月 17 日 日 （ 日 ）（ 土 ） 、 18

【事務局】

佐賀県文化・スポーツ交流局スポーツ課

スポーツ企画担当 坂 本

電話：０９５２－２５－７３３１


